（様式９）

[bookmark: _Hlk79158240]バイオマスマーク認定商品併用の認定申請書
（バイオマスマーク使用契約者）

	申 込 日
	２０　　年　　　月　　　日

	使用契約者
（企業名）

	社印

	担当者
	ふりがな

	部署

	連絡先
	電　話
	　　　　－　　　　－

	FAX
	　　　　－　　　　－

	E-Mail

[bookmark: _Hlk79159358]バイオマスマーク認定商品の併用にあたり、新規の認定番号の発行とバイオマスマークデータの使用について、下記のとおり申し込みます。
なお、併用にあたっては、別添の誓約書により、使用方法等を遵守します。

	商品名

	商品内容
	（詳細）

	認定商品名1

	認定番号

	バイオマス度

	使用契約期限

	認定商品名2

	認定番号

	バイオマス度

	使用契約期限

	認定商品名3

	認定番号

	バイオマス度

	使用契約期限

	※事務局記入欄

（別添）
　　２０　　年　　月　　日

一般社団法人日本有機資源協会
会長　牛久保　明邦　様

バイオマスマーク認定商品の併用における
「バイオマスマーク」使用に係る誓約書

（会社名）　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　年　　月　　日付「バイオマスマーク認定商品併用の認定申請書」により許諾されたバイオマスマークの利用については、次の事項を遵守することを誓います。

記

１　認可されたバイオマスマークに関する事項は、貴協会で定める「バイオ
マスマーク事業実施要領」「バイオマスマーク事業実施細則」及び「バイオ
マスマーク認定商品の併用に係る手引」に従い運用すること

２　バイオマスマークの使用方法（表記等）については、原案の段階で貴協
会に確認すること

３　許諾商品に限った使用であること

[bookmark: _Hlk47622056]４　許諾商品を継続して製造、販売する場合は、毎年度始め（４月１日）までに申請書を改めて貴協会に提出すること

[bookmark: _Hlk46759331]５　万が一、不適切な使用を行った場合はマーク使用を直ちにとりやめると　ともに、流通途上及び在庫商品については貴協会指示による適切な処置を行うこと

６　上記以外で疑義があった場合は双方で協議の上、善処すること

一般社団法人日本有機資源協会
ver.202203